
 

 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Соцгородокская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

Приказ №  120 

 

 

от  30.08.2024 года                                                                                                    п. Соцгородок 

 

 

«О создании Совета профилактики поста «Здоровье» 

 

      В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации»    Закона   «Об   образовании в Российской Федерации» № 

273-ФЗ от 29.12.2012 года, с целью организации комплексной профилактической работы для 

выработки у учащихся навыков здорового образа жизни и формирования устойчивого 

нравственно-психологического неприятия злоупотребления психоактивных веществ, 

  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав Совета профилактики поста «Здоровье» на 2024 - 2025 учебный год:  

 

№  

п/п 

Ф.И.О. Занимаемая должность Должность в 

Наркопосте 

 

Телефон 

1 Кашина Е.А. Директор  Председатель  89025419699 

2 Нечепуренко 

А.С. 

Социальный педагог Заместитель 

председателя  

89025417641 

3 Бычина  Л.И. Педагог-организатор Член поста 

«Здоровья» 

89501235922 

2. Утвердить план Совета профилактики поста «Здоровье» на 2024 – 2025 учебный год. 

3. Контроль исполнения приказ оставляю за собой               

 

 

Директор школы:                          /Е.А.Кашина/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


